
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju: 

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

7. travnja 2021.

Klasa: 17            Godina: LXXII

Godišnja pretplata 8800 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

536.

Na temelju članka 79. stavaka 3. i 4. Zakona o divljači i lovstvu („Sl. 
glasnik RS“, broj: 18/10 i 95/2018 – dr. zakon),  članaka 11. i 22. stavka 
3. Pokrajinske skupštinske odluke o proračunu AP Vojvodine za 2021. 
godinu („Službeni list APV“, broj: 66/20), a u vezi s Pokrajinskom skup-
štinskom odlukom o godišnjem programu korištenja sredstava iz Pro-
računskog fonda za razvoj lovstva Autonomne Pokrajine Vojvodine u 
2021. godini („Službeni list AP Vojvodine”, broj: 66/20) i Pravilnikom 
o provedbi natječaja koje raspisuje pokrajinski tajnik za poljoprivredu, 
vodno gospodarstvo i šumarstvo, Pokrajinski tajnik za poljoprivredu, 
vodno gospodarstvo i šumarstvo (u daljnjem tekstu: Tajništvo) donosi:

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA

ZA RASPODJELU SREDSTAVA IZ PRORAČUNSKOG FONDA
 ZA RAZVOJ LOVSTVA AP VOJVODINE 

ZA 2021. GODINU

Članak 1.

U Pravilniku o izmjeni Pravilnika za raspodjelu sredstava iz prora-
čunskog fonda za razvoj lovstva AP Vojvodine za 2021. godinu („Služ-
beni list APV“ broj: 6/21) (u daljnjem tekstu: Pravilnik) članak 10. sta-
vak 2. mijenja se i glasi: 

„Sukladno Pravilnikom definiranim kriterijima, formira se bodovna 
lista na temelju koje se dodjeljuju bespovratna sredstva. Podnositelji pri-
java za nabavu uređaja za noćno motrenje s manje od 23 % od maksi-
malnog zbroja bodova, neće moći ostvariti sredstva po ovom natječaju. 
Podnositelji prijava za nabavu spektiva s manje od 25 % od maksimal-
nog zbroja bodova, neće moći ostvariti sredstva po ovom natječaju.“

Članak 2.

Ovaj Pravilnik objaviti u „Službenom listu AP Vojvodine” i na mrež-
noj stranici psp.vojvodina.gov.rs. 

POKRAJINSKI TAJNIK
Čedomir Božić, v.r.

Napomena:

Ovaj „Službeni list APV“ ne objavljuje se na jezicima nacionalnih manjina ‒ nacionalnih zajednica, sukladno članku 5. 
stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



Stranica 1098 - Klasa 17 SLUŽBENI LIST APV 7. travnja 2021.

  



7. travnja 2021. SLUŽBENI LIST APV Klasa 17 - Stranica 1099

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO  ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

536. Pravilnik o izmjeni Pravilnika za raspodjelu sredstava iz 
Proračunskog fonda za razvoj lovstva AP Vojvodine za 
2021. godinu;

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

537. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika tajnika Pokrajinske vlade;

538. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika taj-
nika Pokrajinske vlade; 

539. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost;

540. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za visoko obrazovanje i znanstvenoi-
straživačku djelatnost; 

541. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost;

542. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za visoko obrazovanje i znanstvenoi-
straživačku djelatnost;

543. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužno-
sti pomoćnika ravnatelja Uprave za imovinu Autonomne 
Pokrajine Vojvodine;

544. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
ravnatelja Uprave za imovinu Autonomne Pokrajine; 

545. Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjena-
ma i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji 
poslova Ustanove za smještaj i zbrinjavanje starih osoba 
Gerontološki centar Pančevo; 

546. Rješenje o davanju suglasnosti na Završni račun Ureda 
za inkluziju Roma za 2020.; 

547. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Doma zdravlja „Dr. Dragan Funduk“ Pećinci; 

548. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Doma zdravlja „Dr. Dragan Funduk“ Pećinci; 

549. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Nadzornog 
odbora Doma zdravlja „Dr. Dragan Funduk“ Pećinci; 

550. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Doma zdravlja „Dr. Dragan Funduk“ Pećin-
ci; 

551. Rješenje o razrješenju ravnatelja Specijalne bolnice za 
neurološka oboljenja i posttraumatska stanja „Dr. Bori-
voje Gnjatić“ Stari Slankamen;

552. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Spe-
cijalne bolnice za neurološka oboljenja i posttraumatska 
stanja „Dr. Borivoje Gnjatić“ Stari Slankamen; 

553. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Doma zdravlja „Bački Petrovac“, Bački Petro-
vac; 

554. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Doma zdravlja „Bački Petrovac“, Bački Petro-
vac; 

555. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Nadzornog 
odbora Doma zdravlja „Bački Petrovac“, Bački Petro-
vac; 

S A D R Ž A J

1097



Stranica 1100 - Klasa 17 SLUŽBENI LIST APV 7. travnja 2021.

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

556. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Doma zdravlja „Bački Petrovac“, Bački Pe-
trovac; 

557. Rješenje o razrješenju Nadzornog odbora Fonda „Europ-
ski poslovi“ Autonomne Pokrajine Vojvodine;

558. Rješenje o imenovanju Nadzornog odbora Fonda „Eu-
ropski poslovi“ Autonomne Pokrajine Vojvodine;

559. Rješenje o prijenosu sredstava u tekuću proračunsku pri-
čuvu klasa: 401-8/2021-4; 

560. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-46;  

561. Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
klasa: 401-9/2021-47;  

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

562. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbeničkog kompleta Priroda i društvo 4, za četvrti ra-
zred osnovne škole, pisanog na mađarskom jeziku i pi-
smu;

563. Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika Računarstvo i informatika 2, za drugi razred 
gimnazije, pisanog na hrvatskom jeziku i pismu;

564. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbenika Likovna kultura 2, za drugi razred gimnazije 
prirodoslovno-matematičkog i općeg tipa, pisanog na hr-
vatskom jeziku i pismu;

565. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbeničkog kompleta  Slovački jezik 6, za šesti razred 
osnovne škole, pisanog na slovačkom jeziku i pismu;

566. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu prijevoda 
udžbeničkog kompleta Slovački jezik 2, za drugi razred 
osnovne škole, pisanog na slovačkom jeziku i pismu;

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

567. Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava gradovi-
ma i općinama s teritorija AP Vojvodine za sufinanciranje 
izrade lokalnih akcijskih planova za unapređenje položa-
ja Roma i realizaciju lokalnih akcijskih planova za unap-
ređenje položaja Roma iz područja stanovanja;

568. Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava centri-
ma za socijalni rad s teritorija AP Vojvodine za financira-
nje angažiranja koordinatora za romska pitanja;

569. Javni natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava udruga-
ma građana za financiranje projekata u oblasti unapređe-
nja položaja Roma i Romkinja;

570. Natječaj za dodjelu bespovratnih sredstava udrugama 
građana/udrugama žena za financiranje projekata u po-
dručju ravnopravnosti spolova s ciljem unapređenja po-
ložaja žena i ravnopravnosti spolova u AP Vojvodini;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA KULTURU, 
JAVNO INFORMIRANJE I ODNOSE S VJERSKIM 

ZAJEDNICAMA

571. Izmjena Natječaja za sufinanciranje projekata iz područ-
ja filmske umjetnosti i ostalog audio-vizualnog stvaralaš-
tva u AP Vojvodini u 2021. godini;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA ZDRAVSTVO

572. Ispravak Javnog natječaja za dodjelu sredstava Pokrajin-
skog tajništva za zdravstvo udrugama za područje zdrav-
stvene zaštite.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142, 
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 457 633, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs


